



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 040/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 040/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00020.20250826/0001-40, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). JOSÉ MAGNO DE CARVALHO SOUSA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Tenda Piramidal 5x5 lona de Cobertura em PVC calambrado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, além de ser vulcanizada	ANIMA	6,00	Unidade	3.996,00	3.996,00	23.976,00
2	Backdrop Backdrop em Box Truss (Grid) 6 x 2mt	ART	2,00	Unidade	4.283,26	4.283,00	8.566,00
4	Kits de Rádio Comunicador, novos, para uso profissional, com alcance mínimo de 9 km, e com os seguintes componentes: 2 Rádios Comunicadores, 2 Fones de Ouvido, 2 Cordões de Segurança, 2 Carregadores, 2 Baterias Reservas, 2 Clips de Cinto, 1 Manual de Instruções em português Todos os equipamentos dev	TOMATE	12,00	Kit	303,30	303,00	3.636,00
6	Kit de iluminação softbox para estúdio fotográfico, com moldura de fundo de 2.6x3m, 3 peças, tripé, placa refletora, 4 guarda-chuva	EDY	4,00	Kit	1.823,11	1.823,00	7.292,00
VALOR TOTAL							43.470,00

Adjudicado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 43.470,00 (quarenta e três mil, quatrocentos e setenta reais), em 10/10/2025.





19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

5 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	Celular com sistema IOS 15 Pro Max 256GB	APPLE	1,00	Unidade	9.989,63	9.900,00	9.900,00
VALOR TOTAL							9.900,00

Adjudicado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 9.900,00 (nove mil, novecentos reais), em 10/10/2025.

assinado eletronicamente
José Magno De Carvalho Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 377-980-1324
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CNPJ: 07.384.407/0001-09

